

SHARP INDIA LIMITED

Regd Office : Gat No. 686/4, Koregoan Bhima,

Taluka Shirur, Dist : Pune - 412216.

Phone No. : 02137-252417, Fax No. : 02137-252453

Website: www.sharpindialimited.com

CIN: L36759MH1985PLC036759

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47(1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Sharp India Limited will be held through video conference on **Wednesday, 13th November 2019** inter alia to approve the unaudited Financial Results of the Company for the quarter and Six months ended on **30th September 2019**.

The information contained in this notice is also available on the website of our company - www.sharpindialimited.com and the website of the Stock Exchange - www.bseindia.com

Place : Koregoan Bhima

Date : 06.11.2019

For Sharp India Limited

Chandranil Belvalkar

Company Secretary

शार्प इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गट नं. ६८६/४, कोरेगाव-भीमा, ता. शिरूर,
जिल्हा-पुणे ४१२२१६ दूरध्वनी : ०२१३७-२५२४१७ फॅक्स : ०२१३७-२५२४५३

संकेतस्थळ : www.sharpindialimited.com

सी.आय.एन. : L36759MH1985PLC036759

सूचना

सेबी (नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ च्या नियम क्रमांक २९(१)(अ) व ४७(१)(अ) अन्वये सूचना देण्यात येते की, कामकाजाच्या इतर गोष्टींबरोबरच **दि. ३० सप्टेंबर २०१९** रोजी संपलेल्या आर्थिक तिमाहीचे व सहामाहीचे कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय परिणामाची नोंद घेण्यासाठी आणि त्यास मान्यता देण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा **बुधवार दिनांक १३ नोव्हेंबर २०१९** रोजी होणार आहे.

ही सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.sharpindialimited.com तसेच मुंबई शेअर बाजाराच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

शार्प इंडिया लिमिटेड करिता

स्थळ : कोरेगाव भीमा

दिनांक : ०६.११.२०१९

चंद्रनील बेलवलकर

कंपनी सचिव